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Survo hullua huhmaressa,petkelellä surveitten seassa:ei erkane hänestä hänen hulluutensa.sananlasku 22
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– Moro, mä olen Artsi. Sä olet kuin enkeli,haluaako enkeli lähteä mun kanssa illallalennolle tähtiin? Kysyi mies, ja tuijotti sy-välle silmiini.– Ai tähtiin, kas kun ei kuuhun! vas-tasin kiireisenä. Jokin miehen kuitenkinkatseessa pysäytti. Miehellä oli suuret si-niharmaat silmät, ja niissä oli luotettava jarehellinen katse. Katse, joka sai polvetnotkahtamaan.– Jos sä tahdot niin voidaan käydäkuussakin, mutta mä ajattelin viedä suttähtien kautta rakkauden planeetta Ve-nukseen.– Mä olen vapaa lennolle seitsemältä,vastasin salamannopeasti. Pääseehän tref-feiltä aina pois, jos siltä tuntuu.Illalla kävelin jännittyneenä baariin, johonolimme sopineet tapaamisen. Yleensä tref-feillä käyminen ei minua jännittänyt, mut-ta ta tilanne oli nyt jostain syystä erilai-nen. Artsi tuli vastaani.– Mä näin sun tulevan, päätinkin, ettämennään eri ravintolaan, tuolla oli aika
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rauhatonta jo tähän aikaan, voitais vaikkasyödä ensin jotain.– Sä näytät hyvälle, laittauduitko ihanmua varten. Vaikka ainahan sä olet hyvän-näköinen, mä olen katsellut sua jo muu-taman kuukauden.– Ai oletko? Emmä ole sua ennennähnyt, tai siis parin viikon ajan korkein-taan oon huomannut sut, sä tulit aina kah-ville, mutta emmä tiennyt, että sä oletnähnyt mut jossain, sanoin hämmästynee-nä.Artsi oli kohtelias ja käyttäytyi kuin olisiomistanut minut ja koko ravintolan, jonnemenimme syömään. Kaikesta pystyi päät-telemään, että mies oli nähnyt maailmaaeikä ollut ensimmäistä kertaa asialla. Iltaoli kaikin puolin onnistunut, ruoka oli hy-vää, Artsin seura vielä parempaa. Artsisaattoi minut illan päätteeksi kotiovelle,jossa hän halasi ja antoi kohteliaan poski-suudelman.– Toivottavasti näemme vielä, minä aina-kin haluan.Nyökkäsin ja sanoin: – Kiitos illasta, tie-dät mistä minut löydät.
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1.
Muistan sen unen vieläkin. Sängyn alta ku-rotteli mustia käsivarsia minua kohti. Neyrittivät tarttua kiinni ja viedä mennes-sään pimeyteen. Olin kauhuissani, yritinhuutaa mutta kurkustani tuli ulos vain ko-rinaa. Miehen ääni vierellä sanoi: – Minäsuojelen sinua kaikelta pahalta, ja turvalli-set käsivarret kietoivat minut syliinsä. Unijatkui pehmoisena. Aamulla heräsin jakatselin hellästi miestä vierelläni. Pelasta-jani, ajattelin yöllisen unen muistaessani.Lopultakin vierelläni on mies, jonka halu-an loppuelämäkseni. Artsi nukkui vielä jatutkin hänen lihaksikasta vartaloaan, lu-kuisia tatuointeja ja ihastelin miehen ko-meita kasvoja. Wau, tää on kyllä yksi par-haimmista, mitä mulla on ollut. Mitä silläon väliä, vaikka on entinen linnakundi, jamuutenkin menneisyys on vähän epämää-räistä. Kyllä sen tietää, kun oikea osuukohdalle, se on tunne, jota ei osaa selittää,sen vain tietää. Nyt se oikea oli löytynytminullekin. Olin onnellinen ja vatsanpoh-jan perhoset muistuttivat parin viimevii-



11

kon aikaisista tapahtumista. Tässä onMies, jota en voinut vastustaa.Artsi oli komea, jollain lailla Mel Gipsoniamuistuttava. Miehestä huokuva itsevar-muus, kohteliaisuus ja sulava käytös eivätjääneet keneltäkään huomaamatta. Mie-hen rauhallinen, matalan seksikäs puhe-ääni ja maailmaa nähneen miehen eleetvetivät puoleensa. Ja ne puheet ja lupauk-set elämästä, josta olin osannut vain haa-veilla!Jokainen, joka on ollut rakastunut, tietäämillaiseksi ihminen silloin muuttuu. Minä-kin hymyilin ja lauleskelin töissä, vatsaanisattui pelkkä ajatus miehestä. Ei ollut näl-kä, ei nukuttanut eikä maailmassa ollutenää huolia, ei mitään muuta kuin tuomies. Valvoimme usein aamuyöhön, vaik-ka oli aikainen töihin lähtö. Kuuntelimmemusiikkia tai vain puhuimme. Tutus-tuimme toisiimme. Artsi tuntui haluavantietää minusta kaiken mahdollisen, mikätuntui ihanalta. Kerrankin joku oli kiinnos-tunut minusta ja kuunteli. Artsi oliuseimmiten samaa mieltä kanssani ja pitisamoista asioista, melkeinpä ajattelikin
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samalla tavalla kuin minä. Ja hän oli kilttija huolehtivainen.Eräänä päivänä sovimme, että Artsi tulisihakemaan minut töistä. Olin jälleen aivanmyyty, kun mies saapui, polviani heikotti.Hän oli pitkä ja komea, leveät hartiat jaisot, vahvat käsivarret vain korostivat hä-nen lihaksikasta vartaloaan.– Moro, joko mennään? mies sanoisamalla katsellen silmiini.– Joo, mennään vaan.– Mä kävin kaupassa, laitan sulleruokaa, onkin varmaan jo nälkä, mulla ai-nakin on. Mä hellin sua tämän illan.Kävellessämme erään kerrostalolähiönalueella joltain parvekkeelta kuului ääne-kästä riitelyä, naisen ääni oli itkuinen jahysteerinen, mies karjahteli solvaavia ni-mityksiä. Artsi tarttui käteeni ja veti kai-naloonsa.– Mun kanssa ei ole tuommoista, meei riidellä koskaan! Artsi sanoi ja jatkaen,– Mä inhoon miehiä, jotka kiusaavat nais-taan noin, ja naistenhakkaajat ovat sittenasia erikseen, ne on pellejä ja lutikoita. Ja
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tiedätkö miten käy lutikan, joka osuu munkohdalle? Huonosti.Yksiö tuoksui puhtaalle, Artsi oli taas sii-vonnut. Mies olikin ahkera siivoamaan,kulki pölyrätti kädessä joka päivä pyyh-käisten sillä pölyjä sieltä täältä. Tänäänhän oli myös imuroinut ja vaihtanut puh-taat lakanat. Kaikki oli niin siistiä ja kodi-kasta ja tunnelma vain parani Artsin aloit-taessa ruoanlaiton.– Mä teen meille makaronilaatikkoa,se on mun bravuuri, et ole varmasti ennennäin hyvää saanutkaan, tarkoitan tietystiruokaa ja miestä. Artsi naureskeli samalla.– Istu sä nyt vaan ihan rauhassa, kat-so vaikka Emmerdalea, eikö naiset tykkääsiitä sarjasta, vai katteletko ennemminmun komeaa ulkomuotoo, mä oon sentästodellinen ja aito, toisin kuin telkkaristanäkyvät ihmiset, Artsi jatkoi hyräillen lie-den ääressä.Artsi oli rauhallinen ja itsevarma, ja välillätuntui jopa aivan käsittämättömältä, kuin-ka minun oli helppo olla. Hänen seuras-saan pystyin olemaan täysin oma itseni, eitarvinnut jännittää tai ujostella. Sinäkin
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iltana tuntui, että Artsi oli kiinnostunutminusta oikeasti, koska hän kyseli niinpaljon menneisyydestäni ja oli kiinnostu-nut mielipiteistäni. Ja miten huomaavai-nen mies olikaan. Kyseli koko ajan olikokaikki varmasti hyvin, janottaako tai onkonälkä, paleltaako, tuonko villapaidan? Enollut tavannut vielä koskaan aikaisemminmiestä, jonka seurassa tunsin itseni niinlevolliseksi. Oli hyvä ja turvallinen olla, jasamaan aikaan tunsin suurta intohimoa.Myös Artsi tunnusti minulle:– Mä tunnen sua kohtaan sellaisiatunteita, mitä en ole ennen tuntenut. Mähaluun suojella ja rakastaa sua. Olisitko-han sinä mun elämäni rakkaus…Suhteemme syveni, kun jouduin polku-pyöräkolariin matkalla kaupungista Artsinluokse. Satutin polveni, johon tuli vain pin-tanaarmuja. Artsi oli siitä kuitenkin kovas-ti huolissaan. Hän puhalsi siihen, laittoilaastarin ja komensi minut lepäämään.Hän passasi minua koko illan.– Tästä lähtien jos sulle tapahtuu jo-tain, ihan mitä tahansa, niin lupaa soittaaheti mulle, mä tulen pelastamaan sut, ihan
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mistä tahansa. Muista, sellaista asiaa eiolekaan, josta et voisi minulle kertoa.Illalla Artsi houkutteli minut viereensäsänkyyn.– Tule tänne mun peiton alle, mä pi-dän sua hyvänä.Jännitti ja pelotti. Jos en osaisikaan mitään.Artsi oli kokenut, pelkäsin, mitä hän mi-nulta vaati tai odotti. Minä olin pikemminujo ja tunsin olevani pahanteossa, jos hetisuhteen alussa piti mennä sänkyyn. En ol-lut seksuaalinen, olin aina etsinyt jotainhenkistä. Minun piti olla rakastunut men-näkseni sänkyyn, joten minulla ei ollutseksistä paljon kokemusta. Olin saanutnukkua Artsin vieressä rauhassa, mies eiollut halunnut aikaisemmin rakastella.Toisaalta se ihmetytti ja pieni epävar-muuskin kaivoi mieltäni – entä jos en ole-kaan haluttava. Mutta pelkoni oli turhaa,ähellys oli ohi parissa minuutissa. Seksintakia meistä ei ainakaan paria tule, muis-tan ajatelleeni. Artsi kiehtoi muuten. Miesoli kuin vallaton pikkupoika, joka janosihellyyttä ja huolenpitoa. Toisaalta hänenolemuksensa oli raju, hän oli kovis, jolle eiryttyillä.
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